
. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

. 
Podložní ovál 632 
Použití: Pro odlehčení křížové a kostrční části pánve po operačních stavech v oblasti rekta, porodu, 
při hemoroidech a léčbě dekubitů. 
Materiál: PUR (ovál), CO (potah)  
Údržba potahu: 
 
 
 
 
 
 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3             Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 

            Elbur Vertriebs GmbH, Askanierweg 12 a, 32429 Minden, Germany                                                                                                                                    6/2018 Rev. 3 


